
东莞理工学校（模具成型实训室D303)                 仪器设备明细账
期末清点日期：

序号 购买日期 设备名称 型   号 资产编码
期初
库存

单位 单  价 备注

1 2015-03-31 控制模具温度 03002011-3601399-001150 1 台 15958.00 

2 2015-02-28 联想台式电脑 启天M4500 03002011-2010104-000002 1 台 4499.00 

3 2015-02-28 联想显示器 03002011-2010604-000003 1 台 1199.00 

4 2015.01 冲压拉伸机 RPWXCYJ 1 台 34410.00 

5 2015.01
挤、吹、吸、冲裁、压塑
成型机组（五合一功能）

RPJCXOJ 1 台 69375.00 

6 2015.01 双色注塑机 RPSSZJ 1 台 68265.00 

7 2015.01 单色注塑机 RPZNZSU 1 台 12000.00 

8 2015.01 冷冲、拉伸成型机组 RPWXCYJ-8210 1 台 34410.00 

9 2015.01 二板式 RPZSML-001 1 套 9546.00 

10 2015.01 彩色剖面斜顶滑块模 RPPLCZ-01 1 套 9546.00 

11 2015.01 管材挤出模 RPCSL-02 1 套 4440.00 

12 2015.01 螺纹吹塑模 RPXSL-02 1 套 4440.00 

13 2015.01 包装产品吸塑模 RPXKL-01 1 套 3219.00 

14 2015.01 快餐盒吸塑模 RPXKL-01 1 套 3885.00 

15 2015.01 快餐盒冲裁模 RPCZL-02 1 套 2775.00 

16 2015.01 加温压塑模具 RPJYL-02 1 套 2775.00 

17 2014.12 塑钢讲台 JH988A 1 台 1960.00 

18 2014.12 功放 1 台 1900.00 

19 2014.12 无线麦克风 1 套 1800.00 

20 2014.12 音箱 1 套 1900.00 

21 2014.12 投影仪 1 台 18150.00 

306452.00 

实训员签名：李耀光 资产管理员签名：徐小红



东莞理工学校（模具拆装实训室D303)                 仪器设备明细账
期初清点日期： 期末清点日期：2023.7.5

序号 购买日期 设备名称 型   号 资产编码
期初
库存

单位 单  价 备注

1 2015/3/31 控制模具温度 03002011-3601399-001150 1 台 15958 原302

2 2015/2/28 联想台式电脑 启天M4500 03002011-2010104-000002 1 台 4499 原302

3 2015/2/28 联想显示器 03002011-2010604-000003 1 台 1199 原302

4 2015.01 冲压拉伸机 RPWXCYJ 1 台 34410 原302

5 2015.01
挤、吹、吸、冲裁、压塑成

型机组（五合一功能） RPJCXOJ 1 台 69375 原302

6 2015.01 双色注塑机 RPSSZJ 1 台 68265 原302

7 2015.01 单色注塑机 RPZNZSU 1 台 12000 原302

8 2015.01 冷冲、拉伸成型机组 RPWXCYJ-8210 1 台 34410 原302

9 2015.01 二板式 RPZSML-001 1 套 9546 原302

10 2015.01 彩色剖面斜顶滑块模 RPPLCZ-01 1 套 9546 原302

11 2015.01 管材挤出模 RPCSL-02 1 套 4440 原302

12 2015.01 螺纹吹塑模 RPXSL-02 1 套 4440 原302

13 2015.01 包装产品吸塑模 RPXKL-01 1 套 3219 原302

14 2015.01 快餐盒吸塑模 RPXKL-01 1 套 3885 原302

15 2015.01 快餐盒冲裁模 RPCZL-02 1 套 2775 原302

16 2015.01 加温压塑模具 RPJYL-02 1 套 2775 原302

17 2014.12 塑钢讲台 JH988A 1 台 1960 原302

18 2014.12 功放 1 台 1900 原302

19 2014.12 无线麦克风 1 套 1800 原302

20 2014.12 音箱 1 套 1900 原302

21 2014.12 投影仪 1 台 18150 原302

22 2015.01 工作台 1 张 4440.00 原302

23 2015.01 工作台 1 张 4440.00 原302

24 2015.01 工作台 1 张 4440.00 原302

25 2015.01 工作台 1 张 4440.00 原302

26 2015.01 工作台 1 张 4440.00 原302

27 2015.01 工作台 1 张 4440.00 原302



28 2015.01 模具 1 套 5830.00 

29 2015.01 模具 1 套 5830.00 

30 2015.01 模具 1 套 5830.00 

31 2015.01 模具 1 套 5830.00 

32 2015.01 模具 1 套 5830.00 

33 2015.01 模具 1 套 5830.00 

34 2015.01 模具 1 套 5830.00 

35 2015.01 模具 1 套 5830.00 

36 2015.01 模具 1 套 5830.00 

37 2015.01 模具 1 套 5830.00 

38 2015.01 模具 1 套 5830.00 

39 2015.01 模具 1 套 5830.00 

40 2015.01 模具 1 套 5830.00 

41 2015.01 模具 1 套 5830.00 

42 2015.01 模具 1 套 5830.00 

43 2015.01 模具 1 套 5830.00 

44 2015.01 模具 1 套 5830.00 

45 2015.01 模具 1 套 5830.00 

46 2015.01 模具 1 套 5830.00 

47 2015.01 模具 1 套 5830.00 

48 2015.01 模具 1 套 5830.00 

49 2015.01 模具 1 套 5830.00 

50 2015.01 模具 1 套 5830.00 

51 2015.01 模具 1 套 5830.00 

52 2015.01 展示柜 1 组 5217.00 

53 2015.01 展示柜 1 组 5217.00 

54 2015.01 展示柜 1 组 5217.00 

55 2015.01 展示柜 1 组 5217.00 

56 2015.01 展示柜 1 组 5217.00 

57 2015.01 展示柜 1 组 5217.00 

504314.00 

实训员签名： 资产管理员签名：




